



PIIL:SEC:NSE/BSE:17
5th February, 2018

<p>BSE Limited</p> <p>Corporate Relationship Deptt. PJ Towers, 25th Floor, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Code No.523642</p>	<p>National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No.C/1, G-Block Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051.</p> <p>Code No. PIIND</p>
---	--

Sub: News paper advertisement of the Un-audited financial results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2017

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith the copies of Un-audited financial results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2017 published in the following news papers:

- Economic Times (National daily news paper – All English Edition), on February 05, 2018.
- Rajasthan Patrika, (Daily news paper – Hindi Edition), Udaipur on February 04, 2018.

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,
For PI Industries Ltd.


Naresh Kapoor
Company Secretary



Encl: As above.

UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS OF DECEMBER 31, 2017
 PUBLISHED IN THE ECONOMIC TIMES, ENGLISH ALL EDITIONS
 ON 05.02.2018

PI Industries Ltd



Inspired by Science

STATEMENT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2017

(In ₹ Crores)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2017	30.09.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016	31.03.2017
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited
I	Revenue from operations	537.74	561.08	500.32	1,683.62	1,755.65	2,382.94
II	Other Income	16.09	12.26	13.30	40.92	37.94	35.82
III	Total income (I+II)	553.83	573.34	513.62	1,724.54	1,793.59	2,418.76
IV	Expenses						
	Cost of Material Consumed	233.50	253.39	209.71	755.91	863.59	1,129.65
	Purchases of stock -in- trade	23.59	24.81	24.97	73.78	67.53	74.32
	Changes in inventories of finished goods, work in progress and stock in trade	25.03	13.16	16.62	16.66	(72.43)	(40.89)
	Excise Duty on sale of goods	-	-	12.46	31.63	84.78	106.48
	Employee Benefit expenses	51.27	60.41	53.18	171.65	161.44	220.38
	Finance Costs	1.41	1.24	1.16	4.04	4.09	7.20
	Depreciation and amortisation expenses	21.14	20.51	18.26	61.35	54.16	72.68
	Other Expenses	99.58	87.13	80.01	276.61	253.86	342.47
	Total Expenses	455.52	460.65	416.37	1,391.63	1,417.02	1,912.29
V	Share of Profit / (Loss) of associates	-	-	-	-	-	-
VI	Profit/ (Loss) before exceptional items and tax (III-IV+V)	98.31	112.69	97.25	332.91	376.57	506.47
VII	Exceptional Items	-	-	-	-	-	-
VIII	Profit/ (Loss) before tax (VI-VII)	98.31	112.69	97.25	332.91	376.57	506.47
IX	Tax expense						
	(1) Current tax	21.36	24.32	20.76	70.92	80.88	102.43
	(2) Deferred tax	(3.70)	8.03	(17.48)	0.86	(26.52)	(53.32)
	Total Tax Expense	17.66	32.35	3.28	71.78	54.36	49.11
X	Profit/ (Loss) for the period (VIII-IX)	80.65	80.34	93.97	261.13	322.21	457.36
XI	Other Comprehensive Income / (Loss) after tax (OCI)						
A	Items that will not be reclassified to profit or loss	-	-	0.01	(1.67)	0.03	(6.73)
	Income tax relating to the above item	-	-	-	0.58	-	2.33
B	Items that will be reclassified to profit or loss	16.16	(13.43)	(2.51)	1.88	4.79	14.27
	Income tax relating to above items	(5.59)	4.65	-	(0.65)	-	(4.94)
	Total Other Comprehensive Income / (Loss) for the period	10.57	(8.78)	(2.50)	0.14	4.82	4.93
XII	Total Comprehensive Income for the period (X+XI)	91.22	71.56	91.47	261.27	327.03	462.29
XIII	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 1/- each (Previous Year ₹ 1/- each))	13.79	13.76	13.76	13.79	13.76	13.76
XIV	Other Equity excluding Revaluation Reserves as per Balance sheet of previous accounting year	-	-	-	-	-	1,595.11
XV	Earning per Share* (in ₹)						
	(a) Basic	5.86	5.84	6.83	18.97	23.40	33.31
	(b) Diluted	5.85	5.82	6.78	18.93	23.25	33.08
	See accompanying notes to the financial results						

* Actuals for the quarter not annualised

Notes:

- The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors at their meeting held on February 03, 2018 and the same are available on the websites of the Stock Exchange(s) (www.nseindia.com, www.bseindia.com) and the Company (www.piindustries.com).
- Financial results for all the periods presented have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Ind AS notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015.
- The Statutory auditors of the Company have carried out a limited review of the results.
- Revenue from operations for periods up to June 30, 2017 include excise duty, which is discontinued effective July 01, 2017 upon implementation of Goods and Services Tax (GST) in India. In view of the aforesaid restructuring of Indirect taxes, revenue from operations for the quarter ended September 30, 2017 and the quarter and nine months ended December 31, 2017 are not comparable with the previous periods.
- During the Quarter ended December 31, 2017, the Nomination & Remuneration Committee of the Board has allotted 320694 Equity Shares to PII ESOP Trust under PII ESOP Scheme 2010.
- The Company is in the business of manufacturing and distribution of Agro Chemicals and accordingly has one reportable business segment viz. 'Agro Chemicals'.
- The previous period's figures have been regrouped/ rearranged/ reclassified wherever necessary.

For PI Industries Ltd.

Place: Gurugram

Date: February 03, 2018

Regd. Office: Udalsagar Road, Udalpur - 313001 (Raj)

Phone: 0294 2492451-55; Fax: 0294 2491946

CIN: L24211RJ1946PLC000469

Sd/-

Narayan K. Seshadri

Chairman

DIN: 00053563



**UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS OF DECEMBER 31, 2017
PUBLISHED IN THE RAJASTHAN PATRIKA, HINDI EDITION,
UDAIPUR (RAJASTHAN) ON 4TH FEBRUARY, 2018.**

पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड



31 दिसम्बर 2017 को समाप्त तिमाही एवं नौ-माह हेतु एकल अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

(रुपय करोड़ में)

क्र. सं.	विवरण	को समाप्त तिमाही			को समाप्त नौ-माह		को समाप्त वर्ष
		31.12.2017 (अनअंकेक्षित)	30.09.2017 (अनअंकेक्षित)	31.12.2016 (अनअंकेक्षित)	31.12.2017 (अनअंकेक्षित)	31.12.2016 (अनअंकेक्षित)	31.03.2017 (अंकेक्षित)
I	परिचालनों से आय	537.74	561.08	500.32	1,683.62	1,755.65	2,382.94
II	अन्य आय	16.09	12.26	13.30	40.92	37.94	35.82
III	कुल आय (I+II)	553.83	573.34	513.62	1,724.54	1,793.59	2,418.76
IV	व्यय						
	खपत सामग्री की लागत	233.50	253.39	209.71	755.91	863.59	1,129.65
	स्टॉक-इन-ट्रेड का मूल्य	23.59	24.81	24.97	73.78	67.53	74.32
	वैचार मूल्य, फायदा प्रगति तथा स्टॉक-इन-ट्रेड के स्टॉक में परिवर्तन	25.03	13.16	16.62	16.66	(72.43)	(40.89)
	माल की विप्री पर एक्साइज्ड अमुटी	-	-	12.46	31.63	84.78	106.48
	कर्मचारी हित व्यय	51.27	60.41	53.18	171.65	161.44	220.38
	वित्तीय लागत	1.41	1.24	1.16	4.04	4.09	7.20
	इसरा एवं बरिस्कोचन व्यय	21.14	20.51	18.26	61.35	54.16	72.68
	अन्य व्यय	99.58	87.13	80.01	276.61	253.86	342.47
	कुल व्यय	455.52	460.65	416.37	1,391.63	1,417.02	1,912.29
V	सहयोगियों के लाभ/(हानि) का भाग	-	-	-	-	-	-
VI	विशिष्ट मदों एवं कर पूर्व लाभ/(हानि) (II-IV+V)	98.31	112.69	97.25	332.91	376.57	506.47
VII	विशिष्ट मद	-	-	-	-	-	-
VIII	कर पूर्व लाभ/(हानि) (VI-VII)	98.31	112.69	97.25	332.91	376.57	506.47
IX	कर व्यय						
	(1) वर्तमान कर	21.36	24.32	20.76	70.92	80.88	102.43
	(2) लम्बित कर	(3.70)	8.03	(17.48)	0.86	(26.52)	(53.32)
	कुल कर व्यय	17.66	32.35	3.28	71.78	54.36	49.11
X	अवधि हेतु लाभ/(हानि) (VIII-IX)	80.65	80.34	93.97	261.13	322.21	457.36
XI	कर परचालन अन्य व्यापक आय/(हानि) (OCI)	-	-	-	-	-	-
A	ऐसे मद जो लाभ या हानि के लिए पुनर्बर्गीकृत नहीं होंगे	-	-	0.01	(1.67)	0.03	(6.73)
	उपरोक्त मद से सम्बन्धित आय कर	-	-	-	0.58	-	2.33
B	ऐसे मद जो लाभ या हानि के लिए पुनर्बर्गीकृत होंगे	16.16	(13.43)	(2.51)	1.88	4.79	14.27
	उपरोक्त मद से सम्बन्धित आय कर	(5.59)	4.65	-	(0.65)	-	(4.94)
	अवधि हेतु कुल अन्य व्यापक आय/(हानि)	10.57	(8.78)	(2.50)	0.14	4.82	4.93
XII	अवधि हेतु कुल अन्य व्यापक आय/(हानि)	91.22	71.56	91.47	261.27	327.03	462.29
XIII	प्रदत्त समतल अंश पूँजी अंकित मूल्य ₹/- प्रत्येक (पूर्व वर्ष ₹/- प्रत्येक)	13.79	13.76	13.76	13.79	13.76	13.76
XIV	अन्य इतिहासी पुनर्बर्गीकरण सम्बन्धित के अतिरिक्त पुनर्बर्गीकरण की बेलेंस शीट के अनुसार	-	-	-	-	-	1,595.11
XV	प्रति अंश आय* (₹ में)						
	(क) मूलभूत	5.86	5.84	6.83	18.97	23.40	33.31
	(ख) अन्वित्त	5.85	5.82	6.78	18.93	23.25	33.08

* तिमाही हेतु वार्षिक, मार्गिकृत नहीं

टिप्पणी:

- उपरोक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा एवं अनुसंधान गजल की लेखा परीक्षा समिति द्वारा किया गया तथा निदेशक मंडल द्वारा 03 फरवरी 2018 को आयोजित उनकी बैठक में अनुमोदित किया गया, उपरोक्त जानकारी स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.nseindia.com, www.bseindia.com एवं कंपनी की वेबसाइट www.pindustries.com पर भी उपलब्ध है।
- प्रस्तुत सभी अवधियों के वित्तीय परिणाम कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 के अनुरूप अधिसूचित इष्ट ए एन की माय्यात और माध विधियों के अनुसार तैयार किए गए हैं।
- कंपनी के सांख्यिक लेखा परीक्षकों ने परिणामों की एक समीक्षा की है।
- 30 जून 2017 तक की अवधि के परिणामों से आय में एक्साइज्ड अमुटी शामिल है, जो कि भारत में वस्तु और सेवा कर (जीएसटी) के लागू करने के परिणाम 1 जुलाई, 2017 से प्रभावी नहीं है। आभयत करों के पूर्णतः पुनर्गठन को देखते हुए, 30 दिसम्बर 2017 को समाप्त तिमाही तथा 31 दिसम्बर 2017 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह हेतु परिणामों से आय विद्यती अवधियों के साथ तुलनीय नहीं है।
- 31 दिसम्बर 2017 को समाप्त तिमाही के दौरान, गजल की नामांकन और वार्षिक समिति ने पीआईआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड को पीआईआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड 2010 के अन्तर्गत 320894 समता अंशों का आवंटन किया है।
- कंपनी एंशों के निर्माण एवं वितरण व्यवसाय से हैं एवं तदनुसार इसमें प्राप्त रिपोर्ट करने 'मैथ्य एक ही संगठन है अर्थात् एंशों के निर्माण है।
- पूर्व अवधि के अंशों को, आवश्यकानुसार, पुनः सामूहिक/पुनर्व्यवस्थित/पुनर्बर्गीकृत किया गया है।

स्थान: गुरुग्राम

दिनांक: 03 फरवरी 2018

पंजीकृत कार्यालय: उदयसागर रोड, उदयपुर - 313001 (राजस्थान)
फोन: 0204 2402451-55, फैक्स: 0294 2491048
सीआईएन: L24211RJ1946PLC000469

कृते पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ताक्षर

नामचयन के. शोभादी
अध्यक्ष
सीआईएन: 00053563

